

RÓŻANIEC MIĘDZYNARODOWY

16 wrzesień 2022

POCZĄTEK

PIEŚŃ NA ROZPOCZĘCIE

Pozdrowienie od międzynarodowego koordynatora Mario Apone

Drodzy bracia i siostry Saletyni

19 września 1846 roku wypadło w środę.

Bóg miał właśnie spełnić swoje marzenie: wysłać swoją ukochaną Matkę do małego francuskiego miasteczka La Salette.

Tam jego Matka spotkała się ze swoim ludem. Maryja wybrała dwóch pokornych młodych ludzi, aby pozostawić im przesłanie pojednania, które należało ogłosić całemu światu.

Wybrani Maximino i Melania podjęli wyzwanie: do dziś ich przesłanie rozbrzmiewa na pięciu kontynentach, niosąc każdemu nadzieję i łaskę.

Ta międzynarodowa modlitwa daje nam pewność, że dotrze ona do uszu Boga i że Maryja, Jego Matka i nasza Matka, będzie się za nami wstawiała.

„Przyjdźcie moje dzieci, nie lękajcie się” i „Przyjdźcie moje dzieci, przekażcie to całemu mojemu ludowi” wyznaczają początek i koniec pojednawczego pojawienia się Maryi.

Pomiędzy początkiem a końcem znajduje się cel pojawienia się i koncepcja naszej misji.

Dobrej modlitwy dla wszystkich.

[Kolejność tłumaczeń: włosk – hiszpański – Angielski – francuski – polski](#)

Wstępne pozdrowienia

Drodzy przyjaciele, bracia i siostry z La Salette, mamy przyjemność powitać was wszystkich z Francji, ze źródła objawień, którego 177 rocznicę wkrótce będzie obchodziliśmy. Niech Piękna Pani napelni Was swoimi błogosławieństwami i łaskami i niech towarzyszy Wam oraz każdej z Waszych wspólnot i rodzin, będąc misyjnym impulsem do coraz lepszego niesienia Jej przesłania całemu swemu ludowi. W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen

[Kolejność tłumaczeń: włosk – hiszpański – portugalski – Angielski – polski](#)

Modlitwa do Ducha Świętego

„Przyjdź, Duchu Święty, zstąp na nas, jak kiedyś zstąpiłeś na Maryję i Apostołów. Uczyni z nas Kościół coraz bardziej

upodobniony do Jezusa, zakochany w Nim i uczyni, posłuszny Jego słowu, naśladowający Go z miłością, w pełnym przyjęciu woli Ojca, dla zbawienia naszych braci i siostr. Amen.

Tajemnica pierwsza: Zwiastowanie

Anioł wszedł do Niej i rzekł: «Bądź pozdrowiona¹¹, pełna łaski, Pan z Tobą, »” Łk 1, 28)

Intencja: Zawierzmy naszego Papieża Franciszka Pięknej Pani. Módlmy się, aby jego zdrowie umożliwiło mu dalsze przekazywanie powszechnego przesłania Pokoju i Miłości.

Niech każdy chrześcijanin wciela w życie swoje wezwania, aby przyjmować różnice jako bogactwo i żyć jak bracia z najuboższymi i wykluczonymi.

Podczas swojej wizyty w Marsylii w dniu 23 września papież Franciszek będzie przewodniczył Mszy św. na zakończenie Spotkań Śródziemnomorskich, będzie to chwila radości dla naszego Kościoła we Francji.

POLSKA / SŁOWACJA	FILIPINY
Ojciec nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Tajemnica druga: Nawiedzenie Elżbiety

Gdy Elżbieta usłyszała pozdrowienie Maryi, poruszyło się dzieciątko w jej łonie, a Duch Święty napelnił Elżbietę (Lc 1, 41)

Intencja: Na całym świecie przemoc, wojny, głód, odrzucenie, chęć zysku, wyzysk i wszelkiego rodzaju nadużycia, zniekształcają nasze człowieczeństwo.

Maryja w La Salette już 19 września 1846 roku potępiała ekscesy społeczne.

Niech dzisiejsi chrześcijanie nie dają się zaślepić i ugrzęznąć we wszystkim, co złe, ale niech łaska Maryi pozwoli każdemu z nas, czerpiąc z Nadziei wiary, otworzyć oczy na gesty braterstwa i solidarności, w nadziei na lepszy świat.

BRASIL / ANGOLA	WŁOCHY / HISZPANIA
Ojciec nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Tajemnica trzecia: Narodzenie Jezusa Chrystusa-

Porodziła swego pierworodnego³ Syna, owinęła Go w pieluszki i położyła w żłobie, gdyż nie było dla nich miejsca w gospodzie (Łk 2, 7)

Intencja: Piękna Pani, Twoje spotkanie z Maximinem i Melanie jest także znakiem na tej dziewiczej górze! To czyste powietrze, piękno krajobrazu, który nas oczarowuje; ptaki wyspiewujące swoją radość, kwiaty rosnące z radością, a Ty, Piękna Pani, ukoronowana różami, prosz za nas, abyśmy bez lęku podążali

naprzód. Przekażmy to zaproszenie do ochrony przyrody wszystkim naszym ludziom.

INDIA	ARGENTINA - BOLIVIA
Ojcze nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Tajemnica czwarta: Ofiarowanie naszego Pana

Gdy potem upłynęły dni ich oczyszczenia według gPrawa Mojżeszowego, przynieśli Je do Jerozolimy, aby Je przedstawić Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie Pańskim: Każde pierworodne dziecko płci męskiej będzie poświęcone Panu” (Łk 2, 22-23). Bo wejrzał na uniżenie Służebnicy swojej. Oto bowiem błogosławić mnie będą odtąd wszystkie pokolenia, gdyż wielkie rzeczy uczynił mi Wszchemocny. Święte jest Jego imię - (Łk 1, 48-49).

Intencja: Modlimy się do Ciebie szczególnie za naszą charyzmatyczną rodzinę z La Salette. Obyśmy my, misjonarze z La Salette, Siostry Naszej Pani z La Salette i świecy z La Salette, odpowiedzieli na nasze powołanie, inspirując oddech Pojednania, gdziekolwiek żyjemy, w naszych rodzinach, z przyjaciółmi, w naszych miejscach pracy, w naszych wspólnotach kościelnych i z wszystkimi osobami, z którymi mamy codzienny kontakt.

EEUU	MADAGASCAR / ISLA DE LA REUNIÓN
Ojcze nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Tajemnica piąta: odnalezienia Jezusa w świątyni

Dopiero po trzech dniach odnaleźli Go w świątyni, gdzie siedział między nauczycielami, przysłuchiwał się im i zadawał pytania (Łk 2, 46)

Intencja: Modlimy się do Ciebie szczególnie za Francję, źródło i matkę Objawień. Tobie zawieramy wszystkich obywateli i ich troski: choroby, samotność, trudności zawodowe i wszelkie formy cierpienia. Modlimy się także o przyszłość naszego kraju. Niech napelni nas tchnienie Twojego Ducha Świętego, abyśmy marzyli o lepszej przyszłości dla naszego kraju i całego świata.

TANZANIA	SIOSTRY LA SALETTE
Ojcze nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Salve Regina – po Łacinie

Salve Regina, Mater misericórdiae,
víta, dulcédo, et spes nóstra, sálve!
Ad te clamámus éxsules filii Hévae,
Ad te suspirámus, geméntes et fléntes
in hac lacrimárum välle. Eia, ergo, advocáta nóstra,
illos túos misericórdes óculos ad nos convérte.
Et Jésum, benedíctum frúctum véntris túi,
nóbis post hoc exsílum osténde.

O clémens, o pía, o dúlcis Vírgo María.

MODLITWA KOŃCOWA.

Wspomnienie Matki Bożej z La Salette:

Pomnij, o Matko Boża Saletyńska, prawdziwa Matko Bolesna, na żyzy wylane za mnie na Kalwarii. Pomnij także na trudy, których się nieustannie dla mnie podejmujesz, aby mnie zasłonić przed sprawiedliwością Bożą. Czyż tedy teraz możesz opuścić dziecko swoje, skoro dla niego tak wiele już uczyniłaś? Tą pocieszającą myślą ożywiony, upadam do stóp Twoich, choć tak niewierny jestem i niewdzięczny. Nie odrzucaj modlitwy mojej, o przeczysta Dziewico, Pojednawczymi Grzeszników, lecz nawróć mnie i wyjednaj mi tę łaskę, bym Jezusa umiłował nade wszystko, a Ciebie pocieszał życiem świątobliwym, bym mógł kiedyś oglądać Cię w niebie.
Amen.

V. Matko Boża Saletyńska, pojednawczyni grzeszników,
O. Módl się nieustannie za nami, którzy się do Ciebie uciekamy

PIEŚŃ NA ZAKOŃCZENIE

KRÓTKIE PODZIĘKOWANIE DLA KRAJU RÓŻAŃCA.

Modlimy się do Ciebie szczególnie za Francję, źródło i matkę Objawień. Tobie zawieramy wszystkich obywateli i ich troski: choroby, samotność, trudności zawodowe i wszelkie formy cierpienia. Modlimy się także o przyszłość naszego kraju. Niech napelni nas tchnienie Twojego Ducha Świętego, abyśmy marzyli o lepszej przyszłości dla naszego kraju i całego świata.

Kolejność tłumaczeń: włoski – hiszpański – portugalski – angielski – polski

SŁOWO RADY GENERALNEJ

BŁOGOSŁAWIENSTWO

Jeden z obecnych misjonarzy jest proszony o udzielenie błogosławieństwa.

KOŃCOWE POZDROWIENIA

*** Wszyscy uczestnicy mogą włączyć swoje mikrofony, aby się przywitać, a następnie rozłączyć. ***